
ZS
OHLA

OBJEDNÁVKA

číslo objednávky: T145-14112022-1-MSm

Objednatel/Kupující (Příjemce plnění)

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115b, Slatína, 627 00 Brno

Dodavatel/Zhotovitel/Prodávající (Poskytovatel plnění)

IČO Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. IČO

46342796 Denisovo nábřeží 920/12 252 20 683

DIČ 301 00 Plzeň - Východní Předměstí DIČ

CZ46342796

Zápis v OR Krajský soud v Brně vI. 695 odd. B

Adresa místa dodání

Brno

Pozastávka Práce v kolejišti  ANO

z každé fakturované částky

po uplynutí záruční doby

po převzetí předmětu plnění

Záruční doba

v základní délce  60  měsíců na práce a dodávky

a v délce měsíců na

Smluvní pokuta

za prodlení s plněním

za prodlení s odstraněním vad

Adresa příjemce plnění pro korespondenci

(s výjimkou daňového dokladu - faktury)

OHLA ŽS, a.s., divize Technologie

Světlá 5, 614 00 Brno

Zástupce příjemce plnění, oprávněný k převzetí plnění

             

Telefon             

E-mail                    

Kontakt poskytovatele plnění

             

Telefon             

E-mail                

Bankovní spojení poskytovatele plnění

Č. účtu

IBAN

Způsob platby

Platební podmínky

Dodací podmínky  28.11. -16.12. 2022

Způsob dopravy

Datum splatnosti

Metoda platby

Určení platby

Platební kalendář

Stavba  Projekt

301319 -  VMO Žabovřeská, Brno

Zástupce pr'Jemce plnění pro věci technické

Telefon

E-mail

Objednáváme u Vás montážní vůz s adaptérém a řidičem pro práci na stavbě VMO Žabovřeská, Brno.

Parkování vozu dle domluvy v areálu OHIA ŽS, a.s. na Světlé 5.

Ubytování řidiče zajištěno.

Cena plnění: dle ceníku PMDP, a.s. viz příloha

Cena plnění je konečná a není možno ji zvýšit bez písemného souhlasu příjemce plnění. Cena je uvedena bez DPH.

Fakturace a platební podmínky:

Faktura musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku a náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty, dále číslo této

objednávky a číslo a datum uzavření související smlouvy pokud byla uzavřena) a přejímací dokument potvrzující převzetí zboží, prací nebo služeb odsouhlasený a

podepsaný zástupcem příjemce plnění (příjemcem plnění podepsaný dodací list a/nebo soupis provedených prací a/nebo protokol o předání díla a/nebo záznam o

provozu vozidla, apod.). Bez těchto náležitostí a příloh bude neuhrazená faktura vrácena poskytovateli plnění k opravě nebo doplnění. Ode dne doručení opravené

faktury běží nová lhůta splatnosti a příjemce plnění není v prodlenís placením.

Splatnost  faktury, obsahující všechny výše  uvedené  náležitosti a přílohy, je stanovena v délce  60 dnů a počítá  se  od data  doručení faktury, včetně  příloh, v

elektronické podobě elektronickou poštou na e-mailovouadresu:                       přičemž faktura včetně příloh musí býtdoručena ve formátu PDF atak, aby

1 e-mail obsahoval jen 1 fakturu. Doručení faktury jiným způsobem či na jinou e-mailovou adresu nenípřípustné a bude důvodem k vrácení faktury- lhůta splatnosti

nezačne plynout . Datem  uskutečnění zdanitelného  plnění je  datum  podpisu  zástupce  příjemce  plnění na přejímacím dokumentu  potvrzujícím  převzetí zboží, prací

nebo  služeb  příjemcem  plnění. Stane - li se poskytovatel plnění nespolehlivým  plátcem  nebo  daňový  doklad  poskytovatele  plnéní bude obsahovat  číslo  bankovního

účtu , na který  má být plněno , aniž  by bylo  uvedeno  ve  veřejném  registru  spolehlivých  účtů , je  příjemce  plnění oprávněn  z fakturované  částky uhradit daň z přidané

hodnoty přímo správci daně poskytovatele plnění.

Poskytovatel plnění uhradí příjemci plněnísmluvní pokuty stanovené výše na str. ltéto objednávky. V případě uplatněnísmluvních pokutzůstává nárok na náhradu

škody smluvní pokutou nedotčen.

Bezpečnost práce u stavebních zakázek:

Objednávku vyřizuje:                                                              

FORM 22 -  10.21 Strá   nka 1 z 2

V



          

                   

          

                  

                 


